Homologação do resultado final da Seleção de Bolsista de Extensão Probolsas
(2022)

A professora Maria Madalena Canina Pinheiro, no uso de suas atribuições, conforme
disposto no EDITAL Nº 10/2021/PROEX (PROBOLSAS 2022) torna pública a
homologação do resultado final da seleção da aluna de graduação que será contemplado
com a bolsa Probolsas no projeto de extensão “Projeto Avaliação e reabilitação em
indivíduos com Transtorno do Processamento Auditivo Central””:

 Classificação:

1º lugar -Alyce Hillesheim (contemplada com a bolsa probolsas)

2º lugar- Camila Maleske Bogoni (contemplada com a bolsa probolsas)

3º lugar- Beatriz Saturnino Capistrano- classificada

Florianópolis, 21 de fevereiro de 2022

Profa Maria Madalena Canina Pinheiro

		2022-02-21T15:22:43-0300